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TERMS AND CONDITIONS OF SALE

1.

10.

11.

The highest bidder shall be the buyer. If any dispute arises the
Auctioneers have absolute discretion to settle the dispute or to re-
offer the lot. At the fall of the hammer every lot shall be at the risk
of the buyer and the purchaser shall give to the Auctioneers his
name and address and shall (if required) pay down the whole of
the purchase money or any sum required by the Auctioneers and
any deposit so paid shall be taken as in part payment of the whole
of the lots purchased.

The Auctioneers have absolute discretion to divide any lot, to
combine any two or more lots, to withdraw any lots, to refuse bids
and to regulate the bidding. They may bid on the Vendor's behalf
for all goods which are being offered subject to a reserve or at the
Auctioneers discretion. By the making of a bid the buyer
acknowledges his acceptance of these Conditions and the terms
of any Notices and other Condition in the catalogue.

The Auctioneers shall determine the amount of advance of each
bidding and no bidding shall be retracted.

Settlement of all accounts must be in cash, cheque or debit card.
No exception can be made to this condition and intending
purchasers are advised to make the necessary arrangements
before the sale.

Every lot is sold with all faults and error of description and the
Auctioneers disclaim for themselves and the Vendor, all
responsibility for authenticity, age, origin, condition or quality. All
statements on such matters, whether printed in the catalogue or
made orally, are statements of opinion and not representations of
fact. Purchasers are deemed to have satisfied themselves on
authenticity, condition etc. before bidding and no-one in the
Auctioneers’ employment has authority to make any
representation of fact.

Care will be taken of all lots purchased as far as possible until their
removal but the Auctioneers will not be answerable for any loss or
wrong removal of any lot or lots or for uncleared lots, loss of life or
damage that may take place during the sale.

No lots to be transferred and no lots to be removed during the time
of the sale.

The Auctioneers act as Agents only and they disclaim
responsibility for default by either buyer or seller. They accept no
responsibility in connection with the commissioning of their staff to
bid for lots on behalf of intending purchasers. Instructions given
by telephone are accepted at the sender's risk and must be
confirmed in writing forthwith. The Auctioneers do not guarantee
the title of any lot or lots sold by them and will not be responsible
for any defect in such title.

If any buyer fails to comply with any of the above conditions the
damages recoverable from the defaulter shall include all loss
arising from any re-sale of the lot together with the charges and
expenses in respect of both sales and any money deposited in
part payment shall be held by the Auctioneers against the
defaulter’s liability.

Any damage done to the premises or contents thereof by removal
of any of the lots shall be made good by the purchaser.
Principals being responsible for act of their servants.

Third Party Liability. Every person attending this sale at the time
shall be deemed to be there at his own risk and with notice of the
condition of the premises and of the method of arranging furniture
etc. He shall have no claim against the Auctioneers in respect of
any injury he may sustain or any accident which may occur.

Packaging and Shipping

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.

19,

Value Added Tax. If you require an invoice, this catalogue must
be retained as evidence of any lot(s) purchased.

A buyer's premium of 18% plus VAT will be charged in addition to
the purchase price.

Under current Legislation no cash transactions of 15,000 Euros
(approx. £10,000) or over can be accepted.

Guide Prices are given but not to be constituted as reserve prices
but only an indication of our Auctioneers assessment of
approximate value.

As far as possible every attempt is to provide an accurate
assessment and description of the items as listed and further
inspection reports can be given via email or over the telephone.

Telephone and Commission bids are acceptable.

Online Bidding —

Perkins George Mawer & Co offers an online bidding service via
the-saleroom.com and easyliveauction.com for bidders who
cannot attend the sale.

In completing the bidder registration on either platform and
providing your debit card details and unless alternative
arrangements are agreed with Perkins George Mawer & Co, you;
authorise ‘Perkins George Mawer & Co’, if they so wish, to charge
the debit card given in part or full payment, including all fees, for
items successfully purchased in the auction via www.the-
saleroom.com or www.easyliveauction.com, and

confirm that you are authorised to provide these debit card details
to ‘Perkins George Mawer & Co through the-saleroom.com and
easyliveauction.com.

Commission charges.

Please note that any lots purchased via our live auction services
will be subject to additional commission charges as follows at the
rate imposed on the hammer price.

the-saleroom.com

Any lots will be subject to an additional 4.95% + VAT charge on
the hammer price.

easyliveauction.com

1. Where the Bidder chooses the FREE Registration option:
Easy Live Auction does not charge Bidders for accessing the
Website or using the Services. The Auctioneer may charge the
Bidder a percentage surcharge of up to 3% of the hammer price
for successful live bids and Autobids. There are no charges for
absentee bids. The Bidder is to check all charges and or
commissions payable to the Auctioneer before bidding and
incurring any liability to the Auctioneer. During the registration
process for this option the payment card will be checked to ensure
it is valid and in working order. This check consists of placing a
deferred payment on the card for a nominal amount (less than £2)
and voiding the transaction immediately. In the event of the void
failing the payment will sill never be taken from the card. Some
card issuers may show this transaction temporarily on the card
statement, if this is the case the transaction may take several days
to disappear from the card statement.
2. Where the Bidder chooses the Flat Fee per sale:

This fee will be paid direct to Easy Live Auction and the bidder will
be able to bid on as many lots within the one sale with no further
fees for this service. The Flat Fee is not refundable unless Easy
Live Auction has agreed to change their registration method upon
request. The Bidder is to check with the Auctioneer about any
other fees such as buyer’s premiums that will apply. Easy Live
Auction reserves the right to remove the Flat Fee option from any
bidder for any reason.

Please note that packaging and shipping costs are the sole responsibility of the purchaser. Please ensure that a quotation has been
obtained before bidding. The details below give examples of local courier, but other independent quotations are recommended.

Pack and Send
https://www.packsend.co.uk/lincoln

Louth Removals
https://www.louthremovals.com

BZC Man in Van
https://www.bzcmaninvan.co.uk/

E: lincoln@packsend.co.uk
T: 01522 300 220

E: admin@louthremovals.com
T: 07519 637598

E: bzcmaninvan@gmail.com
T: 07714 794152
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Large selection of originally boxed hard shell
cases for Iphone 8/7/6s/6 £5.00 - £10.00

Large selection of new, unused folio and stand
cases for 6" and 8" tablets £5.00 - £10.00

Approximately 30 old mobile phones, various
manufacturers £10.00 - £20.00

7 wine/spirit glass decanters £5.00 - £10.00

Selection of cut glass items, including jugs, small
clock and various glasses £5.00 - £10.00

Selection of cut glass wine glasses, brandy
glasses and others £10.00 - £20.00

Selection of cut glass plates, bowls and other
items £10.00 - £20.00

Selection of small wine and liqueur glasses £10.00
- £20.00

Small collection of old green beer and pop bottles
£10.00 - £20.00

Small selection of glass fruit bowls, cake stand
and vase £10.00 - £20.00

Small selection of drinking goblets, vase, flower
stands and others £10.00 - £20.00

Part china tea-sets, unnamed makers £5.00 -
£10.00

Mixed lot of vintage tea-pot, milk, sugar, 2 modern
carriage clocks, glass paperweight, salt and
pepper £10.00 - £20.00

Magpie lot of pottery ornaments £5.00 - £10.00

Vintage Hornsea crockery marked Lancaster
Vitramic 1977, tureens, cups, plates, coffee cups
etc. £10.00 - £20.00

Mixed lot of 1950's glass tableware, ceramic tea-
pot, milk, sugar jug and other ceramic items £5.00
-£10.00

Small selection of mixed china teacups and
saucers £5.00 - £10.00

Victorian wash bowl and jug with matching
dressing table items £10.00 - £20.00

2 bags of car cleaning equipment, Autoglym
£10.00 - £20.00

Vintage Corona typewriter in case £10.00 - £20.00

Vintage Phillips reel to reel tape recorder in case
£10.00 - £20.00

Vintage cased gramophone marked Truimph
£10.00 - £20.00

Part china teaset Paragon, Buckingham tea-pot,
cups and saucers, milk and sugar jug and a
Paragon teaset, Belinda £15.00 - £30.00

3 glass vases together with glass table mats with
hunting scene £5.00 - £10.00

Magpie lot of mixed ceramic glass ornaments,
candlesticks and 2 vintage egg coddlers £10.00 -
£20.00 -

Stoneware jar, ceramic jug, wooden fruit bowl,
Wedgwood plate £5.00 - £10.00
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Collection of ceramic plates, bowls and serving
dishes £5.00 - £10.00

Various pottery and ceramic display plates,
tureens and others £5.00 - £10.00

Mixed lot of ceramic ornaments, fruit bowl £5.00 -
£10.00

Variety of pottery and ceramic ornaments, jugs,
humorous pickled onion container £10.00 - £20.00

5 boxes of cutlery, fish knives and forks etc.
£10.00 - £20.00

7 originally boxed cutlery sets, fish serving knife
and fork etc. £10.00 - £20.00

Pink vintage glass lampshade, small epergne and
ornamental fish bowl £10.00 - £20.00

Mixed lot of ceramic items including lustre style
tea-pot, milk and sugar, various hunting scene
plates £10.00 - £20.00

Silver plated coffee jug, 3 Royal Commemorative
mugs and ceramic side plates £10.00 - £20.00

Selection of blue and white plates and various
other ceramic side plates, saucers and
commemorative mugs £10.00 - £20.00

Magpie lot of pottery, ceramic ornaments, childs'
cup and milk jug £5.00 - £10.00

Selection of glass sundae dishes £5.00 - £10.00

Ceramic plate, pewter teapot, ceramic and metal
teapot stand, glass ornamental cat sevres crystal
and additional glass ornamental cat, box marked
Daum £10.00 - £20.00

Cut glass wine and liqueur glasses together with a
cut glass decanter £10.00 - £20.00

Magpie lot of 2 brass candlesticks, metal Russian
drinking vessel dated 1896, vintage Brownie folding
autographic camera, silver plated spirit flasks and
3 silver plated cutlery £15.00 - £30.00

Various ceramic items, teapot, matching cups and
saucer, Chinese ware and modern walking stick
with dogs head and hidden drinks flask £15.00 -
£30.00

Magpie lot of various ceramic ornaments, boxed
fishing spool, metal plates, copper photograph
frame and various other items £15.00 - £30.00

Wooden firescreen, copper teapot on stand with
burner and 4 pewter teapot items including milk
and sugar, vintage travelling clock £15.00 - £30.00

Collection of pottery and ceramic pouring jugs,
including treacleware, Toby jug and a Lurpak
advertising toast rack £15.00 - £30.00

Part china tea-service of flower design (unnamed)
together with other china teacups £10.00 - £20.00

Stoneware bread bin with lid together with 2
vintage stoneware jars £15.00 - £30.00

Large stoneware pouring jug with handle £15.00 -
£30.00

Selection of stoneware kitchen items, pouring
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jugs, storage jars £10.00 - £20.00

3 Doulton Lambeth style pouring jugs, ceramic
teapot strainer and ornamental animal £15.00 -
£30.00

Good selection of stoneware storage jars and hot
water bottle £15.00 - £30.00

Stoneware vessels and pots £10.00 - £20.00

5 vintage pottery storage jars marked Rice,
Oatmeal, Saga, Currants, Raisins together with a
vintage Jeyes toilet paper holder £15.00 - £30.00

3 Victorian ceramic jelly moulds, 2 vintage glass
Bovril bottles and 3 creamery jugs advertising
Excelsior Dairy Company, Normanby-by-Spital,
Lincoln together with a set of 3 Wade porcelain
tortoises £30.00 - £50.00

Victorian ceramic biscuit barrel with metal lid and
handle, Royal Doulton 1930's Art Deco style bowl,
mug in metal sleeve and large ceramic mug
£20.00 - £40.00

Large green lustre jardiniere on stand, slight
damage to rim £15.00 - £30.00

2 vintage ceramic figures, 1 of Montgomery and
the other of Géring together with a Caithness
Glass paperweight, (limited edition 329 of 500)
called Blue Tempest £30.00 - £50.00

Decorative ceramic and metal candleholder with
Hummingbirds together with metal glazed wall
feature £15.00 - £30.00

Royal Doulton Red flambe ceramic Fox £20.00 -
£40.00

Ceramic Beswick figure of Woodpecker on branch
£15.00 - £30.00

2 Beswick ceramic horses, 1 large brown and
smaller £60.00 - £80.00

Victorian large ceramic mug with poem, figures
stating Autumn together with a small ceramic
child's mug named Samuel £10.00 - £20.00

Ceramic figure of Handel £40.00 - £60.00

Selection of Victorian glass, pouring jugs,
glasses, 2 with wicker surrounds and 1 pottery
£20.00 - £40.00

6 blue and white Delftware wall plates of various
sizes £20.00 - £40.00

2 ceramic nodders, Gourmet Boiler with ceramic
pot and lid and a stoneware Special Highland
Whisky flagon £20.00 - £40.00

4 large Murano styled clown figures (approx 12"
high) £60.00 - £80.00

Pottery figure of Owl together with Chinese styled
vase £10.00 - £20.00

2 Burslem Pottery mythical bird figures, signed
Andrea Hall £30.00 - £50.00

Large Burslem Pottery Owl, signed Andrea Hall
£30.00 - £50.00

3 Middle Eastern bottles cased in decorative
copperware together with a heavy ornamental
Buddha and 3 eastern styled figures £30.00 -
£50.00
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5 heavily wooden carved ornamental figures, 2 of
African nature and 2 Far Eastern £20.00 - £40.00

4 Far Eastern ashtrays inset with porcupine quill
and 2 Indian Elephant ornaments £20.00 - £40.00

Chinese tea-set incorporating teapot, milk, sugar
jug, teacups, saucers and side plates £30.00 -
£50.00

Selection of green ceramic plates and bowls, all
marked Wedgwood £30.00 - £50.00

6 ceramic green glazed bowls and containers
marked Wedgwood £30.00 - £50.00

3 ceramic continental styled figurines, small glass
ornament and 2 figures, 1 Coalport limited edition
entitled For King and Country Airmen, the other by
Royal Doulton Reflections £20.00 - £40.00

4 ceramic continental figurines together with a pair
of Victorian Staffordshire figures and small
ornament, marked Meissen to base £40.00 -
£60.00

3 architectural stone effect models, 1 marked
Lichfield House, London, the other the Tyl Mozart
Theatre, Prague and a Georgian doorway £20.00 -
£40.00

Attractive ceramic plates, 1 marked Lake of
Brientz and the other La Tour of Luzern, both
marked to base Copeland Garrett 1833 to 1846
£20.00 - £40.00

Selection of blue and white ceramic ware including
tea-pots, Copeland Spode fruit bowl, Woods &
Sons raised stand, 3 pouring jugs £40.00 - £60.00

5 continental ceramic figurines of ladies £15.00 -
£30.00

4 white ceramic figurines, 2 of female busts, lady
with dog and Capo Di Monte figure £15.00 - £30.00

Delicate porcelain children's tea-set of Chinese
design £30.00 - £40.00

Victorian toilet bowl and jug £15.00 - £30.00

Unusual handled toilet bowl with matching pouring
jug and 2 toilet items £30.00 - £50.00

2 Staffordshire flatbacks, 1 of Prince and
Princess, Duchess on horseback together with a
ceramic shirehorse £15.00 - £30.00

Heavy metal French ornament of owl on books
£10.00 - £20.00

Victorian blue glass fruit bowl together with a
ribbon plate and raised ceramic bowl £15.00 -
£30.00

Chinese styled plant pots, blue flowered pot and
1930's Crown Devon sifter bowl £10.00 - £20.00

Small selection of decorative model chess pieces,
military design £15.00 - £30.00

Sizeable ceramic Owl figure entitled The Listener,
ruby coloured with label Peggy Davies Ceramics
£15.00 - £30.00

Ceramic flambe styled figure of pig, marked to
base Peggy Davies Ceramics £15.00 - £30.00

German ceramic figure of Fox £15.00 - £30.00
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Large Chinese vase with gold styled handles (20"
high) £15.00 - £30.00

Quality Chinese ornamental lidded container with
a variety of Chinese figures to sides £80.00 -
£120.00

Quality Chinese lidded container depicting various
Chinese scenes with figures £80.00 - £120.00

4 Thomas Kinkade Hummingbird figurines with
Certificates of Authenticity £20.00 - £40.00

2 decorative Chinese vases on wooden stands
£30.00 - £50.00

3 religious model figures together with a glazed
Middle Eastern styled vase £20.00 - £40.00

6 blue and white Chinese saucers, 2 Chinese
coffee cups, 3 modern patch boxes and other
items £10.00 - £20.00

4 Victorian flower plates, raised cake stand and
matching handled cake stand £20.00 - £40.00

Tea-set by Wedgwood to include side plates,
saucers, cups, milk, sugar and teapot
£10.00 - £20.00

Roslyn part tea-set, side plates, cups and
saucers, milk, sugar jug and sandwich plate
£15.00 - £30.00

Various glass items, vases, jugs, glass bottles
and 2 Chinese lidded pots £10.00 - £20.00

Magpie lot of blue and white ceramic items
£10.00 - £20.00

Collection of blue and white ware, pouring jugs,
coffee pot, small bowl, children's teapot and others
£15.00 - £30.00

Selection of blue and white ceramic ware, coffee
pot, Copeland Spode with matching coffee cups
and saucers, various sized plates and pouring jug
£15.00 - £30.00

Pair of Victorian styled fireside Spaniel Dog
ornaments £10.00 - £20.00

3 Victorian green serving dishes, hen egg
container and other items £10.00 - £20.00

Shelly Tea Set, includes cups and saucers, side
plates, sandwich dish, sandwich plate, milk and
sugar jug £40.00 - £60.00

Collection of plates 12 plates by Crown Derby,
additional Crown Derby Old Avesbury plates plus
small handled dish £300.00 - £350.00

Collection of various pouring jugs (small sizes), 2
dishes, covered sugar basin £10.00 - £20.00

Magpie lot of blue and white ware and other plates
and saucers £10.00 - £20.00

Collection of lustre pouring jugs with cups and
bowl £20.00 - £40.00

Small collection of Royal Albert Old Country
Roses - includes cups, saucers, milk jug, sugar
bowl, teapot and vase £20.00 - £40.00

Collection of Blue and White ware to include
plates, side plates, serving dishes, teapot, milk
jugs, cups, salt and pepper and other Blue and
White items £30.00 - £50.00
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Collection of China dinner plates, together with two
large and two small Tureens £10.00 - £20.00

Collection of Blue and White China ware - plates,
side plates, plaques, tureen lid and soup bowls
£15.00 - £30.00

Blue and White collection of pouring jugs - various
makes and sizes £15.00 - £30.00

Tea Set - Royal Albert Val d'or - to include cups,
saucers, plates, milk jug and bowls (Guide Price
£15 to £30)

METAL WARE, CLOCKS, INSTRUMENTS AND
WINE COLLECTION

Victorian Slate Mantel Clock - enameled face with
Roman Numerals £20.00 - £40.00

Victorian Slate Mantel clock with enameled face
£20.00 - £40.00

Edwardian Mahogany Mantel Clock, with shell
inlay £30.00 - £50.00

Unusual German painted Mantel Clock with
enameled face £20.00 - £40.00

Continental Wooden Metronome £15.00 - £30.00

Brass Carriage Clock in original case £20.00 -
£40.00

Brass Carriage Clock - French, with original key
£20.00 - £40.00

English modern Carriage Clock by Garrard & Co
London £30.00 - £50.00

English Brass Carriage Clock - Goldsmiths
Alliance Cornhill London £20.00 - £40.00

Small brass Victorian Carriage clock £15.00 -
£30.00

Brass Carriage Clock - part glass missing, by J C
Vickery, Regents Street London £15.00 - £30.00

Edwardian wood mantel clock, with key £15.00 -
£30.00

Small Edwardian bedside clock, shell inlay, 8 day
movement, some damage (Guide Price £10 to £20)
SELECTION OF WINES

Bottle Chateau Las Combes, Margaux 1985 wine
£10.00 - £20.00

1 bottle 1963 Croft Port £15.00 - £30.00

Bottle Antonio Dallaya & S Magiora Buccarossa
wine £10.00 - £20.00

Bottle 1976 Chateau Jacqin St Georges St
Emilion wine £10.00 - £20.00

Bottle 1976 Chateau La Tour Medoc wine £15.00 -
£30.00

Bottle 2000 Chateau Villerambert Julien Minervois
wine £10.00 - £20.00

Bottle 1998 Chateau Haut-Mouleyres Bordeaux
wine £10.00 - £20.00

Bottle 1997 Chateau Tourbier Lamontagna
Bordeaux wine £10.00 - £20.00
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Bottle 1994 Crozes Hermitage wine £10.00 -
£20.00

Bottle 1991 Torres Mas La Plana Gran Reserva
wine £10.00 - £20.00

Half bottle 2002 Brown Brothers Orange Muscat -
Special Late Harvested wine, bottle Napolean
Mandarine Grand Liquer

£10.00 - £20.00

Encased canteen of cutlery - Kings pattern £10.00
- £20.00

Cased Canteen of Cutlery - Oneida Kings Pattern
£20.00 - £40.00

Unusual wooden faux bamboo cheese coaster
£120.00 - £140.00

Bust of lady on pedestal - together with small
lacquered 3 drawer case and lidded container
£30.00 - £50.00

African bust of lady, together with pair of 1930's
candlesticks £20.00 - £40.00

Pair of Indian wooden carved decorative elephants
£20.00 - £40.00

Unusual mounted Goat Horns from Switzerland
with a date 26 September 1911 £40.00 - £50.00

Pair of cream leaf design modern table lamps
£15.00 - £30.00

2 x large Ruby Bohemian glass table lamps, with
matching glass shades £80.00 - £120.00

Brass double student lamp £15.00 - £30.00

Ebonised stationery box with inlaid brass lid
together with small leather box £60.00 - £80.00

3 vintage cameras £10.00 - £20.00

2 x vintage cameras and 3 further modern
cameras, together with boxed stereo viewers
£20.00 - £40.00

Vintage Cine camera, together film splicer and reel
£10.00 - £20.00

Vintage Bell and Howell super-auto Cine Projector
with screen £10.00 - £20.00

Oak tantalus with 3 decanters and labels £20.00 -
£40.00

Small open spill holder, oak £20.00 - £40.00

Victorian oak desk stationary with drawer, tiled
and two inkwells £30.00 - £60.00

Oak stationary container with drawer, together
with small oak box £15.00 - £30.00

Stationary box and oak sewing box, with some
inlay £10.00 - £20.00

Small oak tea caddy, small box inside £10.00 -
£20.00

Brass and wood telescope £15.00 - £30.00

Oak box containing carving set and sharpener,
velvet lined £10.00 - £20.00

Small Victorian square oak inkwell with drawer
£15.00 - £30.00

Small oak weighing scales, brass weights, and
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separate box with various items £15.00 - £30.00

Magpie lot containing small oak money box,
autograph book, travelling clock, antique
spectacles and various jewellery boxes £10.00 -
£20.00

Vintage Globe on stand £15.00 - £30.00
Brass bed warming pan £5.00 - £10.00
Brass warming pan £5.00 - £10.00
Brass warming pan £5.00 - £10.00

Brass high level, floor standing, electric light
conversation from gas £15.00 - £30.00

Metal and brass decorated coal scuttle, with
picture theme £15.00 - £30.00

Brass folding fire guard, metal inset £10.00 -
£20.00

Large extremely heavy brass bell, possibly French
£200.00 - £300.00

Collection of Pewter mugs, various sizes £15.00 -
£30.00

2 Pewter pouring mugs, different sizes £15.00 -
£30.00

3 brass items, small candle holder, powder flask
and mug £5.00 - £30.00

3 flat irons, 2 water filled £15.00 - £30.00

3 metal plates with porcelain insets, 2 for water
filling £10.00 - £20.00

Glass churn with handle, small milk pail and 3
kitchen wooden pats £10.00 - £20.00

Car oil lamp brass siphon pump, brass oil lamp,
together with Hurricane lamp £30.00 - £50.00

2 brass push up candle holders with handles
£15.00 - £30.00

2 high level ecclesiastical style candle holders
£15.00 - £30.00

Very old fragile battery, circa 1850 £30.00 - £50.00

Brass jam pan food warmer, 2 brass saucepans,
and other items £20.00 - £40.00

Old brass jam pan £10.00 - £20.00

2 Copper containers, 1 on attractive wooden stand
£20.00 - £40.00

Large metal bowl, coffee grinder, menu stand and
tray £15.00 - £30.00

Magpie lot - various ceramic tiles, book holder,
cartridge belt, glass plate and leather brush holder
stud box and measure £10.00 - £20.00

Box of brass ornaments, candle holders, trivet etc
£15.00 - £30.00

Box of various brass ornaments, jugs, plates,
shield and various containers £15.00 - £30.00

Brass jam pan and watering can £15.00 - £30.00

Box of various medical instruments - all in original
boxes £20.00 - £40.00

Canteen cutlery box - containing part service
Kings pattern and others. With second box
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containing a variety of oddments, including
bamboo handled cake forks £20.00 - £40.00

Magpie lot - old axe in holder (Standard issue
fireman's axe 1930's), Car Zeiss binoculars in
case, spirit flask and brass fire extinguisher
£20.00 - £40.00

Brass oil lamp, with decorative glass shade and
funnel £30.00 - £50.00

Heavy cast based oil lamp, with glass oil container
and funnel £30.00 - £50.00

Brass and glass oil lamp on wooden base with
pink glass shade and funnel £30.00 - £50.00

Brass oil lamp with globe shaped shade and
funnel £30.00 - £50.00

Attractive brass oil lamp, Art Nouveau style with
peach shade and funnel £40.00 - £60.00

Large brass oil lamp on twisted stand with funnel
£40.00 - £60.00

Cast and glass oil lamp white shade £30.00 -
£50.00

Glass with hand painted scenery oil lamp and
shade damaged with funnel £15.00 - £30.00

Heavy cast based oil lamp with green oil container
globe shade and funnel £20.00 - £40.00

Brass kettle set stand with kettle and burner
£40.00 - £60.00

Two large brass door plates attractive copper and
brass handled poker £20.00 - £40.00

Large brass chestnut holder with iron handle
together with smaller decorative chestnut roaster
£30.00 - £50.00

Metal jam pan together with glass paddle grinder
£10.00 - £20.00

Set of 5 glass demijohn's £10.00 - £20.00
Large extendable brass fender £40.00 - £60.00

Assortment of plated items, teapot sugar milk
wine coaster and metal kettle £10.00 - £20.00

Assortment of silver plated items trays of various
sizes £15.00 - £30.00

Assortment of small silver plated items, toast
rack, posy holders, salt and pepper etc £15.00 -
£30.00

Assortment of silver plated items, trays small
bread board, crumb holder, picture frames and
smaller items £15.00 - £30.00

Large brass tray, smaller tray and silver plated
items, candelabra, tureen, glass ice bucket
£15.00 - £30.00

Unusual set of vintage tobacco scales by Pooley
with weights and wooden base £30.00 - £50.00

Assortment of metal drinks trays, wine holders,
wine coasters and wine bottle holder £10.00 -
£20.00

Leather horse bridle equipment £15.00 - £30.00
2 vintage bowler hats £15.00 - £30.00
Glass fronted oak display cabinet containing a
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collection of athletics and other badges £30.00 -
£50.00

Boxed yard of ale glass £15.00 - £30.00
Boxed half yard of ale glass £10.00 - £20.00
Acoustic 6 string guitar on stand £15.00 - £30.00

Old enamelled metal advertising sign for O Cedar
Polish £30.00 - £50.00

Original cardboard advertising sign for the Brighton
and Rottingdean Seashore Electric Railway
imprinted GR241 Volks £40.00 - £60.00

Enamelled London Underground sign for Holloway
Road, South London (54" in length) £70.00 -
£100.00

Framed advertising sign for Hargreaves Shining
Stove Polish £20.00 - £30.00

Vintage advertising mirror for Simonds Hop Leaf
Milk Stout £40.00 - £60.00

London Railway sign for New Cross Gate station,
South London £30.00 - £50.00

3 old vintage air rifles (poor condition) £60.00 -
£100.00

Art Noveau copper umbrella stand £60.00 - £80.00

Attractive Art Noveau lidded coal bucket in copper
with original liner £80.00 - £120.00

Art Noveau copper planter £40.00 - £60.00

Collection of vintage Meccano instruction manuals
and other publications £15.00 - £30.00

3 vintage Meccano boxes of spare parts £30.00 -
£50.00

2 boxes of vintage Meccano parts £20.00 - £40.00
2 boxes of vintage Meccano parts £20.00 - £40.00

Originally boxed gear set for vintage Meccano
£15.00 - £30.00

Vintage Meccano metal plates and other fitments
£30.00 - £50.00

Originally boxed vintage construction set in steel
(French) £50.00 - £80.00

Originally boxed Meccano steel construction set,
various parts and instruction manuals £30.00 -
£50.00

Collection of vintage Meccano metal parts, plates,
screws, bowls etc. £40.00 - £60.00

Box of vintage Meccano wheels, various sizes
£30.00 - £50.00

Huge collection of vintage Meccano parts in
specially constructed unit of wooden drawers,
wheels, steel plates, nuts, bolts, brackets £300.00
- £500.00

Hornby OO Gauge carriages, originally boxed
goods vehicles, 060 Class J83 LNER Loco and
selection of track £40.00 - £60.00

3 originally boxed Hornby OO Gauge Thomas The
Tank Engine including Thomas Tank Engine,
Annie and Clarabel passenger carriages £35.00 -
£45.00
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Boxed Triang electric train set, box marked but
not original set, repainted with track £15.00 -
£30.00

5 Hornby OO Gauge locomotives with tenders
including Duchess of Sutherland, Sir Nigel Gresley
Flying Scotsman, some repaints £30.00 - £50.00

Collection of cardboard OO trackside buildings,
stations, houses etc. £30.00 - £50.00

Vintage weighing scales with weights, 3 bone
handled implements and mixed brass items
£15.00 - £30.00

Collection of Hornby OO metal carriages, station,
railway crossing, transformer (early 1950's) £30.00
- £50.00

Variety of model railway engines on display
stands £20.00 - £40.00

Variety of Hornby OO gauge Intercity engines and
carriages with other repainted carriages and a
boxed Lima British Class 4 diesel engine £40.00 -
£60.00

Collection of plastic OO gauge station canopies,
some additional scenery and OO gauge track
£20.00 - £40.00

Collection of OO gauge carriages (British Rail)
£30.00 - £50.00

4 boxed Airfix railway system OO gauge
carriages, Intercity together with some OO gauge
goods vehicles and carriages £20.00 - £40.00

Collection of OO gauge carriages including some
Pulman, Metropolitan Line etc. £30.00 - £50.00

Collection of OO gauge carriages, many repainted
£10.00 - £20.00

Good collection of OO gauge carriages, Intercity
and others, some repaints £15.00 - £30.00

9 vols of the magazine entitled The World of Trains
£10.00 - £20.00

Carrying box of 78rpm records £15.00 - £30.00

Selection of 78rpm records in original sleeves
£20.00 - £30.00

45rpm records in original sleeves together with
some 78rpm records £15.00 - £30.00

Originally sleeved LP's including Mike Oldfield,
Ommadawn £5.00 - £10.00

Rare collection of originally sleeved LP's including
Transvision Vamp, Pop Art, Simple Minds, Tears
for Fears, Rick Astley, Wham, Rod Stewart and
others £50.00 - £80.00

9 originally sleeved LP's including Brotherhood of
Man, Neil Diamond etc. £10.00 - £20.00

Collection of various originally sleeved LP's
including Johnny Cash £15.00 - £30.00

11 originally sleeved LP's including Diana Ross,
Barbara Streisand, Gloria Gaynor, ABBA and The
Nolan's £15.00 - £30.00

Small collection of mainly sleeved LP's by a
variety of Artists £10.00 - £20.00

Small collection of originally sleeved LP's including
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Donna Summer, Gloriaa Gaynor, Gladys Knight
and The Pips and The Nolans £15.00 - £30.00

2 large boxes of specialist Music Magazines by
various Artists and genre including Led Zeppelin,
(see separate list) £100.00 - £110.00

2 boxes of football memorabilia including books,
magazines, various programmes, ball point pens
and copy pop posters, Bob Dylan, Beatles etc.
(see separate list) £100.00 - £110.00

Collection of Elton John memorabilia to include
large selection of original LP's in sleeves,
magazines, cassettes, books and cd's (see
separate list) £100.00 - £110.00

Collection of original sleeved LP's, The Village
People and others £15.00 - £30.00

Model die cast car collection in origianl boxes,
Eddie Stobbart, Corgi and others £15.00 - £30.00

Collection of vintage dolls with original clothing and
Panda Bear £10.00 - £20.00

8 vintage dolls and clothing £15.00 - £30.00

Mixed collection of vintage of vintage toys, teddy
bears, die cast car, paint box, miniature dolls in
original boxes £15.00 - £30.00

Vintage French toy doll's cot, ornate metal with
original castors £70.00 - £100.00

2 old teddy bears with moveable limbs £20.00 -
£40.00

2 Barbie dolls in original clothing entitled Barbie
and Ken £30.00 - £50.00

Pair of vintage teddy bears with moveable limbs
£20.00 - £40.00

Vintage Fisher Price toy school room with some
contents £15.00 - £30.00

Child's rocking horse, metal (1950's) £30.00 -
£50.00

Box of die cast matchbox toys and others (play
worn) £10.00 - £20.00

Good collection of metal die cast toy cars,
Matchbox and other makes £15.00 - £30.00

Additional collection of die cast toy cars, foreign
makes £10.00 - £20.00

Die cast toy cars by Matchbox and other makes
£15.00 - £30.00

Matchbox toys £10.00 - £20.00
Matchbox toys £10.00 - £20.00
Matchbox toys £10.00 - £20.00

Small selection of 1950's/1960's Lesney, Corgi
and Dinky items £10.00 - £20.00

Vintage croquet set £15.00 - £30.00

Bag of vintage skipping ropes and exercise items
£15.00 - £30.00

Fine collection of 2 English Long Bows and
arrows, targets and additional items £50.00 -
£70.00

Large military wooden box containing huge
collection of letters, birth certificates, photographs
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all relating to Second World War and thereabouts
£70.00 - £100.00

Vintage magazines relating to aviation, flying
review, flight, Royal Observer Coins journals and
other items £10.00 - £20.00

Good selection of The War lllustrator from 1940
£10.00 - £20.00

Early magazines from the 1960's including the
Shooting Times, Lincolnshire Poacher and a
variety of Ordnance Survey maps £10.00 - £20.00

Large selection of football programmes including
Manchester United from the 1960's and 1970's,
England Internationals from 1959 onwards, Dennis
Law Testimonial with signature, World Cup
England v Turkey 1985, Manchester v Bayern
Munich and lots of others £50.00 - £70.00

Various car and engine manuals, old leather book,
small collection of loose leaf 45rpm, 2 aircraft
prints £15.00 - £30.00

Second World War scrap book entitled Operations
(Secret) with photographs, paper cuttings,
cartoons and other items £15.00 - £30.00

2 large envelope of cuttings, scraps, advertising
leaflet and prints of American Indians from around
1890's £40.00 - £60.00

Mixed collection of hardback books, Millers
Antiques, John Buckham and non-fiction items
£10.00 - £20.00

Large collection of old Beatrix Potter books, Peter
Rabbit, Jemima Puddle-Duck, Tom Kitten and
many more £40.00 - £60.00

4 Harry Potter hardbacks, Order of the Phoenix,
Goblet of Fire, Chamber of Secrets, Prisoner of
Azkaban together with hardback Ronan Keeting
biography, signed and picture book of Ronan
Keeting also signed with VIP entry sticker in
addition print of The Burton Hunt with signatures
limited edition 56 of 200 £40.00 - £60.00

Large collection of Giles annuals, Andy Capp and
a calendar 1999 £20.00 - £40.00

2 copies of Infantry Training, 1 dated 1902 the
other 1914 £15.00 - £30.00

Cloth scrap book with cuttings, best wishes cards,
Christmas cards and lots of other interesting items
£20.00 - £40.00

Interesting postcard album full of German
postcards from 1900's, Kaiser and lots more
£50.00 - £80.00

3 vols of hardbacks of Old England, a Museum of
Popular Antiquities £15.00 - £30.00

Vol dated 1874 of The lllustrated London News
£20.00 - £30.00

Map book entitlled New Worlds from the Age of
Discovery £5.00 -£10.00

Hardback book entitled Hints to Mothers during
Pregnancy dated 1854 £30.00 - £50.00

Leather hardback books (6 in total) including
Strand magazine, English literature vols. 1 and 2
£30.00 - £50.00

BidMaster Office

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

Mixed box of hardbacks including Iron and Brass
Implements of the English House, Mr Punch, 1918
copy C.H. Baileys Table of Distances from Port to
POrt and an old Currys limited record in cover
£30.00 - £50.00

2 hardback books, Short History of Lincolnshire by
Charles Brears and Like a Rasen Fiddler £15.00 -
£30.00

7 hardback leather bound books including The
Household Physician, The Earle Collection of early
Staffordshire Pottery and Lispings fro Low
Latitudes 1863 £40.00 - £60.00

Selection of small hardback leather bound books
including 10 vols. Letters written by Jonathan Swift
£40.00 - £60.00

9 leather bound hardback books including Napiers
Battles and Sieges and clasped Holy Bible
£40.00 - £60.00

Variety of leather hardback books including Comic
History of England, dictionary of Music and others
£40.00 - £60.00

Cigar box containing a variety of English stamps,
early 20th century £15.00 - £30.00

Unopened box of 26 original Thomas Tank Engine
novels from The Reverend W. Awdry (Guide Price
£10 to £20)

PICTURES AND PRINTS

19th Century French Qil on Canvas - Gentleman
seated with dogs and sheep, on a country
landscape with a horse looking on, and game fowl
and dog at his feet £250.00 - £350.00

George T Lowe 1982 Water colour drawing of a
village scene with church in middle distance
£15.00 - £30.00

Portrait of an Edwardian lady in green dress and
hat £30.00 - £50.00

T E Brooks 1989 -Water colour of Louth from the
Lincolnshire Wolds £15.00 - £30.00

19th Century English school water colour drawing,
two children in a lane picking honeysuckle £80.00 -
£120.00

Franks Schwartz 1897 engraving En Julegave
£20.00 - £40.00

Two floral paintings - one hand painted on fabric
Japanese Anemone by H Sullivan Cook, the other
water colour with initials AN £20.00 - £40.00

Peter Robinson 1997 water colour drawing -
Willingham Woods 1997 £80.00 - £120.00

Four prints of ladies and gentleman in 1920's
clothing £50.00 - £70.00

Small print in oak frame by Sir Edwin Landseer
R.A - entitled Shoeing the Bay Mare £30.00 -
£50.00

Framed wool work picture of roses in frame £15.00
- £30.00

Oil on canvas - lake and mountain scene by G
Leslie (Son of G P Leslie) circa 1830's £200.00 -
£250.00
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Oil on canvas - mountain lake scene by G Leslie
£200.00 - £250.00

Edouard Jeanmaire 19th Century Swiss oil on
artist board - bantam cockeral and two hens with
chicks in farmyard £300.00 - £350.00

Early 19th Century European school, oil on copper
- still life study Oriental vase with arunculus
£100.00 - £150.00

Oil on canvas floral tulip on green background -
initials M S £80.00 - £120.00

Harry Goodwin late 19th Century pair of oils - river
landscape with figures on the bank £300.00 -
£350.00

Portrait of Alexander R Kilroy, Surgeon Major, and
brother of W M J Kilroy (who was a surgeon on the
convict ships to Australia 19th century) £350.00 -
£400.00

18th century English School oil on canvas -
portrait of a young lady, seated, wearing a red
gown, holding a bunch of grapes £200.00 - £250.00

Oil on panel, attributed to Edward Charles Barnes -
of Victorian kitchen interior with lady seated
peeling vegetables, spaniel type dog looking at the
meat roasting in front of the kitchen range £300.00
- £350.00

Huge tapestry work of religious scene, with
window overlooking castle and lake, in gilt frame.
Total measurements 65 inches x 60 inches
£200.00 - £250.00

Flora E Ward 1978, water colour drawing Norfolk
Broad with thatched timber building £80.00 -
£120.00

Framed print from The Gentleman Christmas
Supplement 1890 - 3 nymphs, entitled
'‘Moonlight Melody' £20.00 - £30.00

Herbert Bland Sparkes (signed verso) water colour
drawing, two sisters with a peacock in a formal
garden, oval mount £100.00 - £150.00

Coloured drawing, English 18th century costumes,
signed Christine Silva £30.00 - £50.00

Pencil drawing of Victorian lady in flouncy dress
£30.00 - £50.00

Oval framed watercolour of white flower heads
£20.00 - £40.00

Pair of circular gold framed pictures of boys in
underwater scene with lobsters and fish £60.00 -
£100.00

Portrait of young girl holding flower in oval frame
£20.00 - £40.00

Signed M Fautir pair of oval framed pictures, water
colours of roses £50.00 - £70.00

Frederick Packham 1848 - water colour portrait of
a young cavalry officer in oval mount £200.00 -
£250.00

Bernette Hubbard 1826 oil on board - 3 spaniels
observed by a figure through an outside window
£150.00 - £200.00

Qil on canvas, small floral scene with stream and
windmill £40.00 - £60.00
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Water colour, Alfred Douglas, girl with whippet,
signed Verso £80.00 - £120.00

19th century English school water colour portrait
of a young boy, head and shoulders, looking
right, oval mount £80.00 - £120.00

19th Century water colour drawing, family in formal
drawing room with lady seated at square piano
£80.00 - £120.00

Print entitled 'Lincoln View', formation of the new
road in 1786 £60.00 - £80.00

Print of Vulcan Bomber 617 Squadron signed by
Captain, Co-Pilot, Navigator and AEO, Limited 17
of 617, circa 1978 £30.00 - £50.00

Antique map of North Riding of Yorkshire, showing
the Waplntakes and North Sea listed as the
German ocean £60.00 - £80.00

Advertising print for the Bramante Galleries Stag
Place London SW1- in respect of a limited print,
number 2 of 30, artist Itamar Siani, March 1971
£30.00 - £50.00

Framed poster Keats Shelley Memorial House,
Rome with portrait of George Gordon, Lord Byron
and verse by Thomas Moore £15.00 - £30.00

Framed prints of early French anchor forgings from
a paper dated 1780 £30.00 - £50.00

Framed poster of the film North by North West
staring Cary Grant, Eva Marie Saint and James
Mason £30.00 - £50.00

Original watercolours of Scottish Seascape with
croft by Kinnear and Wuthering Heights, Brian Day
together with line drawn on silk Anne Hathaways
Cottage, Robert Dunholme, £20.00 - £30.00

2 large heavy cast figures of Japanese Warriors
(20" high) £80.00 - £120.00

Set of 5 framed prints by Pearce showing various
comical fox hunting scenes £40.00 - £60.00

James Gillray gilt oval framed engraving entitled
The Deserted Village published June 4th 1784 by
R T Wilksinon of 58 Cornhill, Lincoln £20.00 -
£40.00

W Fraser 1997, a watercolour drawing near
Withernsea £60.00 - £80.00

Framed print of hunting dogs, horses and
huntsman entitied Found £20.00 - £40.00

Fine framed etching by Jean Baptiste-Camille
COROT, 1796-1875, Charles Nicholls & Son,
Manchester label on reverse £40.00 - £70.00

Fine framed etching by Jean Baptiste-Camille
COROT, 1796-1875 signed Charles Nicholls &
Son, Manchester label on reverse £40.00 - £70.00

Framed print of horse racing scene entitled Now
They're Off £30.00 - £50.00

Framed print entitled The Rent Day £30.00 -
£50.00

Early portrait of lady in bonnet £30.00 - £50.00

Print entitled The Golden and Amherst Pheasants
presented by Spratts patent limited £30.00 -
£50.00
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Early oil on canvas of Gentleman with pipe £80.00 -
£120.00

C W Oswald - large gilt framed oil on canvas of
Welsh Cattle drinking from Highland stream
£250.00 - £300.00

H A Wall - oil on canvas rural landscape of corn
field beside a thatched cottage (small damage to
canvas) £150.00 - £200.00

W H Williamson - seascape oil on canvas dated
1877 of fishing boats in full sail with storm
approaching £400.00 - £500.00

Wall mounted drop dial clock, Roman Numerals
with various inset woods £80.00 - £120.00

Victorian wall clock with Roman Numerals £40.00
-£60.00

Large Victorian wall mounted clock, brass and
enamelled face £50.00 - £80.00

Dutch FHS Hermle Frisian and Schipperse wall
clock, painted dial with moon movement £80.00 -
£120.00

Dutch Zansse Zaadam Wuba wall clock with
pendulum with bull weights £80.00 - £120.00

Dutch wall clock with weights £40.00 - £60.00

Feintechnik SBS Frisian - Dutch wall clock, long
weights £80.00 - £120.00

Victorian heavily carved banjo style barometer
incorporating clock £60.00 - £80.00

Gilt framed oval mirror with decoration and bevelled
glass £20.00 - £40.00

19th century convex mirror with Eagle decoration
(some damage) £20.00 - £40.00

Georgian fretwork mirror, bird detail to top and
slight damage to frame £20.00 - £40.00

Early framed map of Yorkshire circa 1665, Dvcatvs
Eboracensis by John Speed £40.00 - £70.00

Framed embroidered child's sampler dated 1891
(in good order) £40.00 - £60.00

Mahogany banjo styled barometer by D. Gugeri,
Boston £30.00 - £50.00

Oil on canvas of rural scene with cows and sheep
by lakeside with cottage, Victorian era, unsigned
£20.00 - £40.00

Mahogany banjo styled barometer with inset shell
design by Pertorio Ffctt £20.00 - £40.00

Gilded plaster framed oval mirror, decorative frame
£15.00 - £30.00

Highly decorative 19th century ornate gilded mirror
incorporating candle holders (some damage to
frame) £150.00 - £200.00

Oil on canvas by R.M. Tomlinson, lakeside scene
with mountains to rear £20.00 - £30.00

Framed print of elopement couple in distressed
scene £20.00 - £40.00

Gold framed print entitled 'Alone' with seated man
and 2 dogs overlooking garden, signature Walters
1896 £20.00 - £40.00
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Michael Pirrett Sommers portrait of a woman
£20.00 - £40.00

Michael Pirrett Sommers limited edition print 1 of
only 1, being a portrait of Fiona Fullerton £20.00 -
£40.00

Michael Pirrett Sommers - oil on board entitled
'Grandmas Garden' £20.00 - £40.00

Michael Pirrett Sommers oil - entitled 'Relaxing'
£20.00 - £40.00

Michael Pirrett Sommers limited edition print -
'Rummy' being Red Rum, No 1 of 365 £100.00 -
£150.00

Michael Pirrett Sommers large oil on canvas -
entitled 'The Rocker' £350.00 - £450.00

Michael Pirrett Sommers oil - entitled 'Red
Umbrella Girl' £40.00 - £60.00

Large original acrylic painting by Grant Hackling,
of an African Kudu £50.00 - £80.00

Large original oil painting by Errol Norbury of a
South African landscape £50.00 - £80.00

Large Giclée print Jonathan Trust - entitled "Twice
The Stripes' in ornate frame £50.00 - £80.00

Framed picture of female nude by Lascelles
£70.00 - £90.00

Water colour village scene by Tom Robinson
dated 88 £40.00 - £60.00

Print entitled 'Sunset on the Lock' from the original
painting by H R Hall, in heavy guilt frame £30.00 -
£50.00

Water colour of Scottish lock with stream in heavy
guild frame £20.00 - £40.00

Two oil on canvas paintings of lake and river scene
in gold frames, together with a French rural scene
in modern frame £30.00 - £50.00

2 limited prints by Robin Wheeldon harvesting -
limited 426 of 750 and Steam Vehicles,
harvesting, and ploughing 137 of 780 £20.00 -
£40.00

Print entitled 'William Smith Huntsman to the
Brocklesby Hounds and the two Whips', dedicated
to the Right Hon the Earl of Yarborough by his
Lordships Obedient Servants £20.00 - £40.00

Limited print 172 of 500 Horses head entitled 'Best
Mates' (Guide Price £15 to £30)

CABINETS

Unusual ceramic painted mantel clock, metal face
with Roman numerals, early 20th century £100.00
- £150.00

Curio collectors lot of various medical bottles,
weighing instruments, car mascot, ladies vanity
items scissors, spirit level, thimble and other
items £30.00 - £50.00

Miniature apprentice circular dining table on
central pedestal £30.00 - £40.00

2 framed pot lids in circular frames - one entitled
'"The Wolf and the Lamb', the other 'Doglike'
£10.00 - £20.00
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Art deco letter box and vintage lavatory pull chain,
in black, with the words 'Pull' £15.00 - £30.00

Four retro styled animal figures of elephants,
giraffe and one other ceramic £15.00 - £30.00

Pair of silhouettes in wood frames £15.00 - £30.00
Set of 4 different silhouettes £15.00 - £30.00

Set of 3 different silhouettes in black frames
£15.00 - £30.00

Set of 3 silhouettes in different styled frames
£15.00 - £30.00

Collectors curio lot - vintage advertising tins,
perfume bottle, black clock marked Mercedes, 2
pin cushions and various metal and glass items
£30.00 - £50.00

Curio collectors lot - various tins, match strikers
pen knives, clay pipe, framed photograph
(damaged), trench styled watch, other watches,
and various other small items (Guide Price £30 to
£50)

MAIN CABINETS

Wooden box containing 3 damaged fob watches,
vintage Ronson lighter in case, razor blade holder
and leather wallet £15.00 - £30.00

Selection of vintage pencils, fountain pens and pen
box £30.00 - £50.00

Small selection of Parker and Sheaffer pens
£15.00 - £30.00

Five vintage ladies compacts and letter opener,
magnifying glass £15.00 - £30.00

Magpie lot of - Victorinox Swiss Army Knife, two
Grand Lodge badges, Decorative ruler, pen knives,
thermometers, advertising tape measure, Chinese
snuff container £30.00 - £50.00

Collection of vintage buttons - including military
and 19th century processed horn, made by James
Graves & Son £20.00 - £40.00

Collection of watches and vintage travelling clock
£15.00 - £30.00

Small of Halcyon days enamel boxes, and other
makes, together with four Russian painted boxes
£30.00 - £50.00

5 Lalique perfume bottles £30.00 - £50.00

Collection of mixed spoons, including Apostle
spoons £10.00 - £20.00

Mixed lot - two Harmonicas metal hip flask, 2
further boxes and paperweight advertising Shell
Extra £20.00 - £40.00

Pair of Opera Glasses in original case, and vintage
whistle £15.00 - £30.00

Art glass decorative vase £10.00 - £20.00

Hinged leather jewellery box, various internal levels
with cosmetic jewellery contents £15.00 - £30.00

Leather styled jewellery box with smaller internal
box, and cosmetic jewellery £15.00 - £30.00

Jewellery ring box with mirror and compartment,
containing a number of cosmetic rings and other
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items £15.00 - £30.00

Small hinged box containing a number of cosmetic
jewellery items £15.00 - £30.00

Quantity of cosmetic jewellery £15.00 - £30.00
Quantity of cosmetic jewellery £15.00 - £30.00

Quantity of pearl necklaces and watches £15.00 -
£30.00

Small collection of cosmetic jewellery £10.00 -
£20.00

Silver style brooch, possibly Scottish £15.00 -
£20.00

Pair of silver styled earings £10.00 - £20.00
Pair of silver styled drop earings £10.00 - £20.00

Pair of silver coloured earings, possibly
Scandinavian £15.00 - £30.00

Silver brooch in design of horse shoe £15.00 -
£30.00

Coloured stone, silver surround brooch £15.00 -
£30.00

Silver, circular brooch with golf club design £15.00 -
£30.00

Silver brooch with crowned lion head £15.00 -
£30.00

Pair of 14ct gold tiny diamond stud earrings
£30.00 - £50.00

Pair of silver and diamond drop earrings £40.00 -
£60.00

Pair of gold and diamond circular earings £40.00 -
£60.00

Unusual Art-Deco styled silver brooch with inset
stones £40.00 - £60.00

Scandinavian enameled brooch by David Anderson
£15.00 - £80.00

Selection of silver items - heart shaped necklace,
cross, Lincoln Imp, horse shoe, cameo, earrings
and other items £80.00 - £100.00

Heart shaped locket on chain £15.00 - £30.00

Silver butter knife and perfume bottle £15.00 -
£30.00

Yeminite Jewish Baoihi pendant in silver £40.00 -
£60.00

Pair of Jade figures £20.00 - £40.00

Collection of Market Rasen Racecourse enameled
badges £20.00 - £40.00

Pair of gold gentleman's cuff links £20.00 - £40.00

Bilston enamel decorative container with card
feature to base £40.00 - £60.00

Bilston enamel patch box of cock fighting - slight
damage to base £50.00 - £70.00

Bilston enamel patch box marked 'Esteem the
Giver' - good order £60.00 - £90.00

Bilston enamel patch box entitled "'The Hobby
Horse' - good order £50.00 - £90.00

Bilston enamel patch box, bird cage design -
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BidMaster Office

damage to base and internal mirror £30.00 -
£50.00

Bilston enamel patch box, Stoney Strattford, good
order with internal mirror, some fading £50.00 -
£80.00

Bilston enamel patch box entitled 'A Faithful
Friend & Lover', some cracking, with internal
mirror, otherwise good condition £50.00 - £80.00

Bilston enamel patch box, internal mirror and good
order - showing lady sat under tree £50.00 - £80.00

Bilston enamel patch box stating 'l Will Be
Faithful', internal mirror, good order £60.00 - £90.00

Bilston enamel patch box, floral design £50.00 -
£80.00

Bilston enamel patch box in good order, marked
'Esteem the Giver' £60.00 - £90.00

Bilston enamel patch box, good order, saying
'Remember my friend, all things have an end.’
£50.00 - £90.00

Bilston enamel container with spout, removable
cover, slight damage £15.00 - £80.00

3 porcelain patch holders, various designs £50.00
-£70.00

2 small Bilston enamel patch boxes - 1 saying
'Esteem the Giver', together with enamel Gin label
£40.00 - £60.00

Early Poker Work pocket compass, with cover
£70.00 - £90.00

Georgian pocket compass, metal domed case
£80.00 - £120.00

Pair of Lawyers Wig Bellows £30.00 - £50.00

Oak, highly decorative carved pocket watch holder
£20.00 - £40.00

Gold metal winder, French pocket watch with
highly decorative porcelain face, in working order
£70.00 - £100.00

Small walnut polished miniature box, in the shape
of a book, with opening and inset Mother of Pearl
£60.00 - £90.00

Papier maché snuff box £40.00 - £60.00

Napoleonic Prisoner of War decorative Bone Box,
with sliding opener to top, having two primitive
inset paintings. A box containing a miniature set
of bone dominoes. £230.00 - £250.00

Paper maché Snuff Box - raunchy description and
picture to top, slight damage £30.00 - £50.00

5 miniature leather bound books with damage,
together with an additional miniature leather book
in good order, French £15.00 - £30.00

8 x 19th century European Grand Tour Intaglios, 6
being gold rimmed £50.00 - £80.00

5 x large 19th century Grand Tour of Europe
Intaglios £30.00 - £50.00

Robert Thompson Mouseman ashtray £80.00 -
£120.00

Bernard Instone silver and enamel Cornish pixie
brooch £30.00 - £40.00
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Antique pocket watch, silver pear cases, verge
London circa 1775, by J Richmonds London,
showing reference 73627. Dented outer case,
guilded inner case and movement, working
condition unknown. Together with long chain,
some reference to outer case referencing Robert
Burns, son of the poet £350.00 - £450.00

Gold signet ring 5.2gms (size R) £150.00 - £180.00

Double row pearl necklace with gold clasp
£120.00 - £140.00

Star sapphire and diamond gold ring (size O)
£150.00 - £180.00

Fine cameo pendant, yellow metal mount £90.00 -
£110.00

Russell pocket watch and chain £150.00 - £180.00

Antique Waltham pocket watch in fitted case
£110.00 - £140.00

Gold on silver mystic gemstone bracelet £20.00 -
£40.00

Silver gilt ring set with labradorite cabochon (size
T) £20.00 - £40.00

Silver gilt cuff styled earrings £25.00 - £35.00

Diamond (approx. .5ct. gold) cluster ring (size M)
£250.00 - £280.00

Pink topaz and diamond gold ring (size O) £80.00 -
£100.00

Ruby and diamond gold cocktail ring (size O)
£180.00 - £200.00

Diamond trilogy ring stamped 18ct. (size N)
£150.00 - £180.00

Silver golf trophy (Birmingham 1912) £110.00 -
£130.00

Cricketer trophy £40.00 - £60.00

Silver shell bowl ladle (Birmingham 1903) £25.00 -
£35.00

Victorian silver shell bowl ladle (Birmingham or
Sheffield 1894) £25.00 - £35.00

Silver model of a Stork as a Christening present
£90.00 - £110.00

Cased set of Victorian stud buttons £20.00 -
£30.00

Victorian silver folding pen knife with carved pearl
handle (Birmingham 1894) £20.00 - £30.00

Gold ring set with 4 opals marked 585 (size N)
£120.00 - £140.00

Set of 3 cameo brooches, 1 marked 9ct. gold
£50.00 - £80.00

Mixed box of silver and silver metal jewellery
items, 1 marked 926 £30.00 - £50.00

Two 9ct. gold crosses, 1 on chain £30.00 - £50.00

Silver decorated bangle (marked London 1965)
£50.00 - £80.00

Silver decorated bangle (marked Birmingham
1956) £50.00 - £80.00

Silver and enamelled brooch inset with stones
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£30.00 - £50.00

2 necklaces, gold styled brooch and bangle
manufactured in New Zealand inset stones (one
missing) £30.00 - £50.00

Gold style necklace chains, 1 with fish ornament
£20.00 - £40.00

Small silver picture frame with leather back stating
Aspreys of London 1968 £30.00 - £40.00

Circular silver photograph frame, wooden backed
on stand (marked Birmingham 1915 - some
denting) £30.00 - £50.00

Modern silver photograph frame (marked 925
Birmingham) £20.00 - £40.00

Pair of 20th century highly decorated small silver
picture frames (London 1987/88) £30.00 - £50.00

Small circular silver photograph frame, wooden
backed on stand (London 20th century) £15.00 -
£30.00

Modern machine engineered picture frame
(Sheffield 1991) fabric backed £30.00 - £50.00

Attractively decorated square silver picture framed
(Birmingham 1904) £40.00 - £60.00

Oblong Edwardian silver picture frame
(Birmingham 1907) £30.00 - £50.00

Pair of short silver candlesticks (Birmingham
1918) £60.00 - £80.00

Cased set of Pobjoy Mint Ltd Isle of Man Winter
Olympics coins 1984 £20.00 - £40.00

Royal Mint 1984-1987 United Kingdom £1 silver
proof collection in original case £20.00 - £30.00

Royal Mint collection decimal coinage in original
case £15.00 - £30.00

London Mint Office coins of Britannias last
century, gold and platinum edition, presented in
original case with certificates £60.00 - £80.00

Library of Heirloom collection of Mary Rose 22ct
gold stamp collection all in original case with
certificate of authenticity stating each stamp is at
least 22ct. yellow gold and limited to no more than
15,000 £60.00 - £80.00

Classic issue of Philatelic History being the first
official gold postage stamps issued of the
Commonwealth of Dominica Grade First in
Aviation all in original case and being a limited
edition £50.00 - £80.00

Early 20th centuty original salt spoons and in
original case £40.00 - £60.00

Old photograph of Winston Churchill with copy
signature £60.00 - £80.00

Signed photograph of Bruce Woodcock - British
and Empire heavy weight champion in frame.
£50.00 - £70.00

John Lennon stamp on presentation envelope,
together with picture photograph of the Beatles.
£40.00 - £60.00

Signed miniature cricket bat, Lashing World plus
1, Henry Blofeld signed to rear. Old military
photographs and coin and a photocopy of a letter

BidMaster Office
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from Gerald Ford, President dated 1976
£20.00 - £40.00

Capsule edition 50p piece, Paddington at the
Tower of London. £15.00 - £30.00

Modern Chinese plate in box. £10.00 - £20.00
Colour pull out of Venice. £10.00 - £20.00
3 framed Egyptian prints £10.00 - £20.00

Murano styled glass fish, modern perpetual
calendar 1994 - 2033 and a White House plaque
£30.00 - £50.00

Parfitt Roberts and Parfitt Jermyn Street London,
19th century court dress sword with polished
brass hilt and black leather scabbard £220.00 -
£250.00

Anderson St James's Street London, 19th century
court dress sword, brass hilt and leather scabbard
and engraved blade £220.00 - £250.00

Leather and brass handled 19th century Sabre
£170.00 - £200.00

A Royal Marine drummers sword by Mole of
Birmingham - mid Victorian (Guide Price £120 -
£150)

FURNITURE

Modern reproduction mahogany cupboard, as
hanging filing cabinets £15.00 - £30.00

Mahogany ladies dressing swing mirror £10.00 -
£20.00

2 door mahogany wall cupboard, decorative top
freeze and internal two drawers with brass fittings
£10.00 - £20.00

Polished mahogany dressing table on narrow legs
with castors, swing mirror to top, two side drawers
and one central drawer £15.00 - £30.00

Small nest of three tables £10.00 - £20.00

Mahogany bedside table with single drawer and
decorative stretches on castors, 19th century
£30.00 - £50.00

19th century mahogany toilet table, split top with
inset for bowl, cupboard and drawer under and
decorative stretches to base £15.00 - £30.00

For wall mounting - half wooden yacht hull £30.00 -
£50.00

Guilt metal framed mirror £10.00 - £20.00

Circular oak footstool with wool work top £15.00 -
£30.00

Raised oak foot stool with fabric top £10.00 -
£20.00

Honey oak desk, leather topped, with four drawers
to each side and lockable central drawer - 34
inches W x 30 inches H £40.00 - £60.00

Neat oak chest of drawers, two single drawers
with three double drawers under, brass fittings - 35
inches W x 33 inches H £70.00 - £100.00

Oak chest of drawers, with three small drawers,
over brass fittings - 45 inches W x 40 inches H
£70.00 - £90.00
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Ladies toilet mirror, incorporating 3 drawers, some
damage £10.00 - £20.00

Regency opened book shelving, painted design in
brown with brass side fittings - 45 inches W x 36
inches H

£100.00 - £150.00

Mahogany bureau, oak lined - 40 inches W x 40
inches H, four drawers, drop down top, with fitted
interior £40.00 - £50.00

Framed billiards rules from the Billiards
Association & Control Council, by E J Riley
£20.00 -£30.00

Oak with brass fittings, wall mounted snooker
marker, by E J Riley £30.00 - £50.00

Neat folding Sutherland table with inlays on
castors, shell design top £30.00 - £40.00

Small 4 drawer chest with brass handles - 28
inches H x 32 inches W £30.00 - £50.00

18th century long cased clock with later brass

dial, silver chapter ring, contained in a mahogany
and oak case, with 18th century 8 day movement -
in good order £300.00 - £400.00

Early 18th century mahogany long cased clock,
with arch painted dial, signed R Pitts Epworth.
Painted face with a river landscape, subsiduary
second ring and date aperture. Case enclosed by
long door inlayed with Britannia - in good order
£350.00 - £450.00

Long cased clock, decorative casing with brass
movement, marked Tempus Fugit £70.00 - £80.00

Large 18th century long cased clock, Jenkinson
Retford, painted dial, mixed wood casing, some
repairs required £100.00 - £150.00

Modern grandmother clock, decorative case with
brass movement and dial, revolving soldiers on
castle design £50.00 - £80.00

Unusual and decorative standard lamp, originating
from Zanzibar £30.00 - £50.00

Folding wooden decorative table with further
decorative brass circular top, originating from
Zanzibar £60.00 - £90.00

Oak and fabric prayer chair on castors, together
with a painted footstool £30.00 - £40.00

Oak gate legged table, 19th century £70.00 -
£90.00

19th Century Lidded Oak box with brass fittings
£60.00 - £90.00

Pair of oak framed primitive paintings of boy and
girl £30.00 - £50.00

Oak grain sample box with internal grater and
drawer under for salesman demonstration
purposes £70.00 - £90.00

Unusual walnut prayer chair, wool work to back
and claw feet £50.00 - £70.00

Oak 7-sided 19th century commode with 2 brass
handled, top opening to show pot commode with
oak seat £120.00 - £140.00

Mahogany bed-side table with small central drawer
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unit £30.00 - £50.00

Early 20th century cake stand tilting £20.00 -
£40.00

Early 20th century Canterbury with low drawer unit
on castors £30.00 - £50.00

Victorian sideboard in mahogany 57" wide with 2
cupboards and 2 central drawers £30.00 - £50.00

Mahogany games table with 2 drawers, folding top
with green felt and fabric basket under on claw feet
with castors £40.00 - £60.00

Oak display cabinet with 2 doors having 4 shelves
and single drawer under with brass fittings, 72"
high x 33" wide £60.00 - £90.00

Mahogany chest on chest, 3 long drawers, 3
shorter and 2 single drawers over, decorative
friezes - 40" wide x 70" high £150.00 - £200.00

Oak chest of drawers, 3 long and 2 short over,
brass fittings, early 20th century 37" wide x 37"
high £30.00 - £50.00

18th century oak pot board dresser with 3
drawers, brass fittings and 3 open shelves over
with plate racks and coving to top £400.00 -
£450.00

Superb oak coffer, 17th century enclosed by a 3-
panelled lid, the front carved in relief with roundels
and diamond design to each panel, 53" wide
£200.00 - £250.00

Small mahogany side table on central colour base
with 4 bun feet, a top opening with 3
compartments under £60.00 - £90.00

Victorian burr walnut boxwood strung and ebony
banded fold-over top games table standing in 4
turned columns with turned stretcher on Cabriole
legs £300.00 - £400.00

Large early oak rural country Windsor chair, seat
base 24" x 20" £250.00 - £300.00

Highly decorative oak candle-box with various
wood inlays to front, top opening flap 17" in height
£100.00 - £150.00

Oak arm chair in the style of a lambing chair with
solid oak seat presented with seat patterned
cushion £100.00 - £150.00

8-sided oak side table on curved stretchers and
narrow legs on castors £60.00 - £90.00

Superb mahogany circular lounge table, curved
and raised stretchers with finials on turned legs
with castors £150.00 - £200.00

Highly decorative Chinese planter on stand with
internal decoration and relief work £100.00 -
£150.00

18th century oak side table, turned legs on base
stretchers £200.00 - £250.00

Large highly decorative Chinese vase with relief
work 26" in height £100.00 - £140.00

Small knee-hole desk 19th century brass fittings,

3 drawers to side with central cupboard and
drawer over from Georgian era 30" wide x 30" high
£150.00 - £200.00
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BidMaster Office

Small circular single pedestal oak table on circular
base with pad feet £80.00 - £120.00

Oak and walnut dresser 17th century, base with
large drawers, brass fittings, open shelving to top
unit with central cupboard, 53" wide £350.00 -
£400.00

2 large cast Chinese urns, mythical handles and
bird scenery relief work £200.00 - £250.00

Mahogany swing cheval mirror on castors £40.00 -
£60.00

19th century work table on single carved pedestal
with tripod feet, top opening with chequerboard
inlay £100.00 - £130.00

Chinese highly decorated carved urn stand with
inset marble to top £100.00 - £150.00

Gilt and marble topped French side table £80.00 -
£120.00

Small mahogany bedside 19th century table on
pad feet with central drawer and small pull out to
top £40.00 - £60.00

Small oak oblong table and splayed legs £30.00 -
£50.00

Small Edwardian settle inlaid features and velvet
seating and back £60.00 - £80.00

Edwardian mahogany revolving book case with
inlaid to top, revolving on spayed feet and castors
£80.00 - £120.00

Edwardian inlaid side table, narrow legs on
castors with cross stretchers and decorative
central unit. (One castor missing) £50.00 - £70.00

Octagonal side table turned legs, central shelving
and on splayed stretchers £50.00 - £70.00

Beaten copper topped oak side table circular 19th
century £80.00 - £120.00

Semi-circular mahogany hall table with turned front
leg and low shelf on bun feet £40.00 - £60.00

Fretted angled side table with under shelving,
turned legs £40.00 - £60.00

Mahogany fold-over games table on 4 legs with
further pull-out legs to provide a circular table
£40.00 - £60.00

Chinese table-top cupboard with various inlaid
woods to top, decorative painted features to doors
with copper hinges opening to series of lacquered
drawers with viscal drawers under with copper
handles £100.00 - £120.00

18th century honey oak Windsor chair, turned legs
with curved stretcher £120.00 - £150.00

Unusual domed trunk in timber inlaid with
decorative metal, steel hinges and brass lock
£80.00 - £120.00

Pool table with folding legs, green felt to include
cues, balls etc £40.00 - £60.00

Set of library steps with inset leather £50.00 -
£80.00

Bowed wall display cabinet with front opening key
and lock to glass shelves £50.00 - £80.00
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19th century bow fronted corner cabinet, interior
painted shelves £40.00 - £60.00

Large mahogany bow fronted corner cabinet,
interior shelving and 3 lower pull-out drawers
£50.00 - £70.00

Oak 19th century corner cabinet, interior shelving
and brass openers and hinges £30.00 - £50.00

19th century library desk with leather topped, 4
drawers to each side and one central drawer all
with brass handles, 45" wide x 30" deep £40.00 -
£60.00

Oak library desk, green leather top with 4 drawers
to each side and one central drawer with brass
hinges £30.00 - £50.00

2 circular 19th century foot stools, one oak with
leather top, the other having material cover £15.00 -
£30.00

Neat pine cottage chair with turned legs,
stretchers and spindles £15.00 - £30.00

Pine serving table with 2 shelves and 2 drawers to
base, 36" wide x 18" deep £70.00 - £100.00

Large Scottish chest of drawers, 4 large drawers
and 2 single drawers with 2 secret drawers to top,
turned uprights to each corner 52" wide x 53" high
£40.00 - £60.00

17th century oak settle, heavily carved to front and
back with arm rests and re-covered seating
£200.00 - £250.00

Pair of pine 3 drawer chests £10.00 - £20.00

Brass and white painted single bed with side irons
£20.00 - £40.00

Pair of early 20th century timber single bed heads
and bases with side irons £30.00 - £50.00

Victorian brass single bed incorporating head and
base with side irons £40.00 - £60.00

Stripped pine dressing table unit, base with 4
drawers, top incorporating mirror and 2 small
single drawers all with brass hinges £40.00 -
£60.00

Neat small pine kitchen table with pullout drawer
on turned legs £50.00 - £70.00

19th century stool £40.00 - £60.00
Miniature pine stool £20.00 - £40.00

Pine tilt top table on tripod legs with turned single
pedestal £40.00 - £60.00

19th century bamboo side table (for renovation)
£10.00 - £20.00

Small pine oval mirror with rustic appearance
£15.00 - £30.00

Pine chest with top opener 40" wide x 20" high
£30.00 - £50.00

Modern circular dining room table with 2 spare
leaves, central pedestal on 4 splayed legs £30.00
- £50.00

Pair of modern pine dining chairs £10.00 - £20.00

Attractive honey oak Monks seat, lidded to provide
storage compartment, carved back and arms with
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lion features £80.00 - £120.00

19th century pine cupboard, 2 door with internal
shelving 32" wide by 39" high £30.00 - £50.00

Superb low housekeepers cupboard with 3 sliding
doors and inset shelving 83" in length x 33" high
£400.00 - £500.00

19th century glass fronted pine display cabinet
with 3 internal shelves 40" wide x 40" high £60.00 -
£80.00

Two 19th century agricultural tool, ideal for display
£15.00 - £30.00

Single doored large storage cupboard measuring
80" high and 22" wide, 1 internal shelf £50.00 -
£70.00

Pair of high vintage step ladders £20.00 - £40.00

19th century child's pine chair with rush seating
(requires replacement) £15.00 - £30.00

19th century mahogany drop leaf table with pad
feet £30.00 - £50.00

Vintage 2 tier trolley and modern timber and metal
paper rack £10.00 - £20.00

1960's teak coffee table with shelf £30.00 - £50.00

Modern pine spinning wheel by Ashford (made in
New Zealand) £15.00 - £30.00

Superb 1960' s Wurlitzer juke box in working
condition (some records included) £4,000.00 -
£5,000.00

Oak tilt top tea table inset with intricate Chinese
carvings and glass top £20.00 - £40.00

Nest of 3 Chinese styled tables £15.00 - £30.00

Unusual modern large coffee table inset with lead
to top on painted legs, top measuring 42" x 42"
£50.00 - £80.00

1970's Dynatron high-fi system in the form of a
gun cabinet inset brass and 2 matching speakers
£30.00 - £50.00

Large oak foot stool with tapestry cushioned top
£10.00 - £20.00

Vintage Jones family CS sewing machine in oak
cabinet with accessories £10.00 - £20.00

Extremely large oak partners desk with 4 drawers
to each corner, leather tops 72" wide x 47" wide
£70.00 - £100.00

Vanson (c.1960) teak dining table and matching
chairs (x6) £50.00 - £80.00

Oval mahogany dining table, Victorian era on
attractively turned legs with large brass castor feet
£40.00 - £60.00

Mahogany dining table on turned legs and castors
with 2 inset leaves and 7 fabric covered chairs
£60.00 - £90.00

Oak American rocking chair, 19th century, re-
upholstered seat and back £30.00 - £50.00

Petite oak bedroom chair (requiring renovation)
£5.00 - £10.00

Oak dining chair with barley twist features and re-
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upholstered in attractive fabric £5.00 - £10.00

Edwardian curved corner chair with re-upholstered
seat £20.00 - £40.00

Large Bergere day bed, rattan sides, velvet
covering for replacement 80" wide by 36" deep
also to include a similar designed chair £100.00 -
£120.00

Pair of re-upholstered Victorian armchairs,
matching, turned legs and attractive arms £70.00 -
£90.00

Edwardian bedroom corner chair in mahogany with
rep-upholstered seat £30.00 - £50.00

Pair of bedroom curved corner chairs in oak
£30.00 - £50.00

Unusual small oak settle with calf leather seating,
20th century £50.00 - £80.00

Large fabric armchair with wooden features and 2
loose cushions £30.00 - £60.00

Pine 19th century rocking chair rush seating
£20.00 - £40.00

Pair of light oak Victorian armchairs inset features,
fabric for recovering £40.00 - £60.00



